
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  2991  /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày 03  tháng 12  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm doanh 
cụ, bàn, ghế, giường tầng trang bị cho lực lượng Công an xã năm 2020 

do Công an tỉnh làm chủ đầu tư 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản 
công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài 
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn 
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 4451/CAT-PH10 
ngày 10 tháng 11 năm 2020 và Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định 
số 1243/BC-STC ngày 26 tháng 11 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm doanh 
cụ, bàn, ghế, giường tầng trang bị cho lực lượng Công an xã năm 2020 do Công 



2 
 
an tỉnh làm chủ đầu tư, cụ thể như sau: 

Tên 
gói thầu 

Giá gói thầu 
(đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà thầu

Thời 
gian bắt 
đầu lựa 

chọn 
nhà thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

Mua sắm 
doanh cụ, 
bàn, ghế, 

giường tầng 
trang bị cho 
lực lượng 

Công an xã 
năm 2020 

849.600.000 

Từ nguồn kinh 
phí mua sắm bàn 

họp, ghế tựa, 
giường tầng của 
của Công an tỉnh 
tại Quyết định số 
1629/QĐ-UBND 
ngày 15/7/2020 
của UBND tỉnh 

Đấu 
thầu 
rộng 
rãi, 
đấu 
thầu 
qua 

mạng 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 
hồ sơ 

Tháng 
12/2020 

30 
ngày 

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại 
Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và các tổ chức, cá 
nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;   
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, TH. Phú. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Hai 

        
 
 

Ký bởi: Ủy ban
Nhân dân tỉnh
Bình Thuận
Ngày ký:
03.12.2020
08:08:14 +07:00



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 
Danh mục gói thầu mua sắm doanh cụ, bàn, ghế, giường tầng trang bị 
cho lực lượng Công an xã năm 2020 do Công an tỉnh làm chủ đầu tư 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  2991  /QĐ-UBND 
ngày 03  tháng  12   năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

STT Tên tài sản Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật Số 
lượng 

01 Bàn làm 
việc 

- Quy cách: Bàn được làm bằng gỗ Dẻ gai 
đã qua tẩm sấy, phun PU cao cấp. Mặt 
bàn hình chữ nhật có kích thước (1050 x 
2150)mm, xung quanh có diềm che, phần 
chân bàn được liên kết bằng hai khối hình 
thang, nối với nhau bằng diềm có bề rộng 
350mm. 

- Kích thước (DxRxC): (2,15 x1,05 x 
0,75)m 

36 bộ 

02 Ghế tựa - Quy cách: Ghế được làm bằng gỗ Dẻ gai 
đã qua tẩm sấy, phun PU cao cấp. Ghế 
được lộng cong theo cả chân trước và 
chân sau theo địa hình. Chiều cao mặt 
ngồi so với nền là 450mm, được ốp chỉ 
giật cấp. Kích thước từ chân đến đỉnh ghế 
là 1050mm. 

- Kích thước (DxRxC): (0,45 x 0,4 x 
1,05)m 

108 cái 

03 Giường tầng - Quy cách: Ghế được làm bằng gỗ Dẻ gai 
đã qua tẩm sấy, phun PU cao cấp. 
Giường tầng được làm cho 2 người nằm, 
giường trên và giường dưới, mỗi giường 
đều có thành bao đầu và cuối giường, 
phần đầu mỗi giường lắp hộp đầu giường 
có cánh bật lên xuống để đựng dụng cụ 
cá nhân. 

- Kích thước (DxRxC): (2 x 0,8 x 1,8)m 

36 cái 

 


